VERIFICATIVO  EL  DÍA  (03)  TRES  DE  JULIO  DEL  AÑO  DOS  MIL 
VEINTITRES, A  LAS (12:00)  DOCE HORAS,  EN EL LOCAL DE ESTE 
JUZGADO,  SIRVIENDO  COMO  POSTURA LEGAL  LA CANTIDAD  QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DEL VALOR PERICIAL FIJADO, 
TENIÉNDOSE  COMO  VALOR  PERICIAL  FIJADO  LA  CANTIDAD  DE 
$11,112,000.00,  (ONCE MILLONES CIENTO DOCE MIL PESOS 00 /100 
M.N.).- DOY FE.- -  - - -  - - - - - -  - - - - - - - -  - - - - - -  - - - - - - -  - - - - - - - - -

A T E N T A M E N T E
CD. ALTAMIRA, TAM., 24 DE MAYO DE 2023
JUEZA CUARTO DE PRIMERA INSTANCIA

DE LO CIVIL DEL SEGUNDO DISTRITO
 JUDICIAL EN EL ESTADO.